[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВĂРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРНАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУҪЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

	ГЛАВА
ВУРНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2022

	01
	№

	11.01.2022
	       №
	01

	Вăрнар поселоке

	поселок Вурнары

О назначении публичных слушаний
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; на основании ст. 14 Устава Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики; Правил землепользования и застройки Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики (утверждены решением Собрания депутатов Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики № 01 от 13.01.2017 г.); Положением о публичных слушаниях, утвержденного решением Собрания депутатов Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 09.02.2006 г., Положением о порядке Положения  о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  на территории Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собранием депутатов Вурнарского городского поселения № 04 от 04.03.2021 г. , с учетом протокола заседания  Комиссии по правилам землепользования и застройки Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 16.12.2021 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания в целях выявления общественного мнения на 15.03.2022 года  в 15:00 ч. в зале заседания администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики (пгт. Вурнары, ул. Советская, д. 36) по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Вурнарского городского поселения:
1.1. Изменение градостроительного регламента территориальной зоны «Ж-1» (зхона застройки индивидуальными жилыми домами) в части включения роазрешщенного использования земельного участка «Ведение садоводства» в основные виды разрешенного использования земельных участков Правил землепользования и застройки Вурнарского городского поселения, рассматривавшееся на заседании Комиссии по предложению Кузнецовой Р.К.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Бюллетени Вурнарского городского поселения» и разместить на официальном сайте Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу с момента его  подписания.
Глава Вурнарского

городского поселения

Г.П. Никитин